

# Inspirationsdag 2024

Onsdag 2 oktober kl. 8.30-11.30 och gemensam lunch

Olsbergs Arena, Eksjö

Höglandets samordningsförbund bjuder in till föreläsning och workshop med Mats Tyrsrup och Fatane Salehi. En presentation av temat och föreläsarna hittar du på nästa sida.

## Program

- 8.00 Registrering och kaffe
- 8.30 Föreläsning och workshop  
inklusive paus för förmiddagsfika
- 11.30 Avslut och lunch

[Anmälan via formulär i EsMaker, via länk eller QR-kod](#)

Sista dag för anmälan är måndag 23 september!



Tänk på att komma i god tid så att du hinner ta en kopp kaffe och prata med kollegor!

Dagen är kostnadsfri men förknippas med en avgift vid utebliven närvaro. Fika och lunch ingår.

Meddela eventuellt förhinder snarast möjligt så att någon annan kan få din plats. Vid sent förhinder går det bra att överlåta platsen till en kollega.

## Välkommen!



## Organisatoriska mellanrum (föreläsning och workshop)

Den svenska välfärden fungerar bra för de flesta, men individer vars behov inte passar in i hur välfärden är organiserad riskerar att hamna mellan olika instanser och inte få det stöd de behöver. Genom att identifiera och förstå de organisatoriska mellanrummen kan aktörerna i välfärden tillsammans hitta lösningar och skapa värde för de välfärden är till för.

Är du nyfiken på organisatoriska mellanrum kan du lyssna på Sonderpodden om organisation & ledarskap och [avsnitt #75 om organisatoriska mellanrum med Mats Tyrstrup \(Spotify\)](#)

Mats Tyrstrup

Mats är docent och forskningsledare vid Stiftelsen Leading Healthcare. En verksamhet som har bildats av Handelshögskolan i Stockholm för att stödja utvecklingen av ledarskap inom välfärdssektorn och särskilt vården. Mats har myntat begreppet "organisatoriska mellanrum" som vunnit stor spridning. Framst som utgångspunkt för att identifiera innovationspotential baseras på systemtänkande och gränsöverskridande samarbeten. Idag leder han ett större forskningsprojekt kring systeminnovationer inom arbetet med folkhälsa och medborgarinflytande på uppdrag av region Västmanland.



Fatane Salehi

Fatane är sociolog, socionom och utbildad KBT steg 1-terapeut. Hon har trettio års erfarenhet som chef inom skolan, socialtjänsten och senast vården. Och där som verksamhetschef för Psykosocialt behandlingsarbete och socialmedicin vid Akademiska sjukhuset. Sedan några år är Fatane egenföretagare och arbetar med uppdrag inom såväl kommuner som regioner. Framför allt kring frågor som rör elev- och folkhälsa samt en del specialområden som bland annat TSI-arbete (tidiga samordnade insatser). Fatane är engagerad i det förnyelsearbete som drivs inom region Västmanland.



Höglandets samordningsförbund

Samordningsförbundet är finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser mellan Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Jönköpings län och de sex Höglandskommunerna (Aneby, Eksjö, Nässjö, Sävsjö, Tranås och Vetlanda).

De samordnade resurserna ska i första hand finansiera insatser för att individer ska få stöd och rehabilitering som ger dem möjlighet att försörja sig själva. Syftet med den finansiella samordningen är att underlätta en effektiv resursanvändning mellan parterna i förbundet.

Samordningsförbundet stödjer också aktivt insatser som syftar till att skapa strukturella förutsättningar för att myndigheterna ska kunna samverka effektivt och välfungerande över tid. Läs mer om organisationen, finansiella insatser och aktuella samverkansfrågor på [förbundets hemsida](#).